MITTAGSANGEBOT

Téglich von 12:00 Uhr bis 13:30 Uhr (letzte Bestellung)

CAPTAIN’S LUNCH

Bunter Blattsalat | Feige | Haselnuss
Honig-Balsamico Dressing

oder
Tomatencrémesuppe | Basilikum

*kk

Hausgemachte Lachs-Tortellini | Meerrettichsauce
Gartenerbsen | Mini — Mais

Oder

Grunkern-Bratling | vegane Jus
Gnocchi-Sockel | Ratatouille

2 Gang Menu 29
WOCHENDESSERT

Erdbeerenmousse mit Beerenkompott 6.5
VORSPEISEN

Sommersalat 14.5
Cherrytomate | Mango | Basilikumdressing *

Salade Nigoise 22
Belvédére Art

Belvédeére Rindstatar vom BEO Beef 28

Eigelb | Tomate | Brioche 2

SUPPEN

Hausgemachter Pilz-Dashi 22
Udon Nudeln | Friihlingszwiebeln '

Kalte Tomatensuppe 16

Olivengrissini | Limette-Basilikumsorbet 4



HAUPTGANGE

Cordon Bleu vom Schwein

nach Art des Kiichenchefs | Kartoffel | Saisongemiise 2
Captain’s Burger

BEO Beef | Appenberger Kase

Zwiebelkonfitlre | suss-saure Gurke | Chili-Mayonnaise
Cole-Slaw | Pommes Frites 2

Rubiger Lachsforelle
Krustentiersauce | Mais | Peperoni 2

Hausgemachte Tagliatelle
Pfifferlinge | Schnittlauch | Cherrytomate | Parmesan /23

Arancini
Balsamicojus | Mais | Peperoni | Rucola 4

FLAMMKUCHEN

Klassisch
Créme Fraiche | Speck | Zwiebel 2

Saison

Créme Fraiche | Tomate | Basilikum | Rucola | Parmesan /23

Vegetarisch
Créme Fraiche | Gartengemiise | Kase 23

Lachs
Créme Fraiche | Rauchlachs | Zwiebel | Dill 12

Suss
Créme Fraiche | Apfel | Zimt 1213

48
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18



HAUSGEMACHTE DESSERTS & GLACES

3 Sorten Schweizer Kase von Jumi 16
Friichtesenf | Friichtebrot 1/2/3
Coupe Belvédére 16

Vegane Schokoladenglacé | Kokosnussglacé
Mangosorbet | Nusscrumble *

Belvédeére Eiskaffee 16
Kaffeeglacé | Kahlua | Rahm | Brétzeli 12

Coupe Danemark 16
Vanilleglacé | Rahm | Schokoladensauce | Bratzeli '/

Mini Créme brilée | Ingwer 23 8.5
1 Stlick hausgemachter Kuchen aus der Vitrine 6.5

Hausgemachte Glacé & Sorbet nach Wahl

Glacéaromen 23
Vanille | Erdbeere | Schokolade | Buttermilch-Zitrone | Kaffee

Vegane Glacéaromen 4
Kokosnuss | Schokolade | Ube

Sorbetaromen 4
Yuzu | Aprikose | Kirsche | Mango
Limette-Basilikum

Pro Kugel 5
mit Rahm 23 2

Wir weisen Sie darauf hin, dass in unserer Kiiche Zutaten wie Niisse, Meeresfriichte,
Lupine sowie sdmtliche Allergene oder Milchprodukte und daraus hergestellte
Erzeugnisse verwendet werden. Daher kénnen Spuren in jedem Gericht nicht
ausgeschlossen werden. Unsere Gerichte kdnnen weiter auch Gluten und/oder Laktose
enthalten. Falls Sie an Allergien oder anderen Unvertraglichkeiten leiden bitten wir Sie,
uns dariber zu informieren.

Abanderungen der Gerichte kdnnen nach Aufwand verrechnet werden.
1=GCGluten 2= Laktose 3 =vegetarisch 4 =vegan

Preise in CHF inklusive MwSt



